ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2170 от 20.04.2011 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.12.2010

№ 6998 «О создании комиссий
по размещению муниципальных заказов»
В целях совершенствования системы муниципального заказа, в соот-ветствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                  «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                          от 01.03.2011 № 398):
1. Внести в постановление Администрации города от 17.12.2010 № 6998 «О создании комиссий по размещению муниципальных заказов» (с измене-ниями от 11.02.2011 № 656) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению слова «Лупашку Наталья Нико-лаевна – заместитель директора департамента по экономической политике»                 заменить словами «Кирницкий Евгений Владимирович – заместитель директора департамента по экономической политике».
1.2. В приложении 2 к постановлению:

- слова «Лупашку Наталья Николаевна – заместитель директора департамента по экономической политике» заменить словами «Кирницкий Евгений Владимирович – заместитель директора департамента по экономической политике»;

- слова «Сурлевич Андрей Юрьевич – заместитель главы Администрации города-директор департамента архитектуры и градостроительства» заменить словами «Усов Алексей Васильевич – директор департамента архитектуры              и градостроительства»;

- слова «Червяков Александр Анатольевич – начальник отдела планиро-вания и экономического анализа департамента архитектуры и градострои-тельства» заменить словами «Червяков Александр Анатольевич – ведущий                специалист отдела строительства объектов жилищного и социального назна-чения департамента архитектуры и градостроительства»;

- слова «Головина Наталья Сергеевна – ведущий специалист отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового управления» заменить словами «Головина Наталья Сергеевна – главный специалист отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового управления».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава города

                 Д.В. Попов